

113 附 屬 單 位 預 算 (營業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,528,554,932	100	362,519,881	100	1,365,002,779	100
銷售收入	1,539,747,860	60.89			1,334,861,616	97.79
勞務收入	70,735,307	2.80			3,919,324	0.29
金融保險收入	848,505,569	33.56	361,968,078	99.85		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,530,542	0.14	551,803	0.15		
其他營業收入	66,035,654	2.61			26,221,839	1.92
營業成本	2,141,292,162	84.68	209,686,214	57.84	1,270,628,173	93.09
銷售成本	1,427,010,750	56.44			1,239,974,329	90.84
勞務成本	75,052,871	2.97			16,288,799	1.19
金融保險成本	615,380,158	24.34	209,686,214	57.84		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,848,383	0.94			14,365,045	1.05
營業毛利（毛損）	387,262,770	15.32	152,833,667	42.16	94,374,606	6.91
營業費用	128,500,814	5.08	2,072,107	0.57	43,630,400	3.20
行銷費用	32,737,089	1.29			26,699,482	1.96
業務費用	69,842,353	2.76	1,573,775	0.43	2,430,213	0.18
管理費用	17,376,655	0.69	498,332	0.14	6,765,891	0.50
其他營業費用	8,544,717	0.34			7,734,814	0.57
營業利益（損失）	258,761,956	10.23	150,761,560	41.59	50,744,206	3.72
營業外收入	20,625,493	0.82	259,130	0.07	14,849,945	1.09
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,273,771	0.05			1,251,046	0.09
其他營業外收入	19,351,722	0.77	259,130	0.07	13,598,899	1.00
營業外費用	55,643,212	2.20	657,730	0.18	38,733,715	2.84
財務成本	27,374,995	1.08			25,844,821	1.89
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	51,395	-				
其他營業外費用	28,216,822	1.12	657,730	0.18	12,888,894	0.94
營業外利益（損失）	-35,017,719	1.38	-398,600	0.11	-23,883,770	1.75
稅前淨利（淨損）	223,744,237	8.85	150,362,960	41.48	26,860,436	1.97
所得稅費用（利益）	7,753,327	0.31	11,427	-	-105,874	0.01
繼續營業單位本期淨利（淨損）	215,990,910	8.54	150,351,533	41.47	26,966,310	1.98
停業單位損益						
本期淨利（淨損）	215,990,910	8.54	150,351,533	41.47	26,966,310	1.98
本期淨利（淨損）歸屬於：						
母公司業主	215,990,257		150,351,533		26,966,310	
非控制權益	653					

部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
439,858,818	100	351,792,675	100	9,380,779	100	營業收入
204,850,589	46.57	35,655	0.01			銷售收入
296,160	0.07	66,519,823	18.91			勞務收入
217,084,309	49.35	260,072,403	73.93	9,380,779	100	金融保險收入
2,978,739	0.68					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
14,649,021	3.33	25,164,794	7.15			其他營業收入
357,059,395	81.18	295,440,907	83.98	8,477,473	90.37	營業成本
187,014,945	42.52	21,476	0.01			銷售成本
295,889	0.07	58,468,183	16.62			勞務成本
169,255,556	38.48	227,960,915	64.80	8,477,473	90.37	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
493,005	0.11	8,990,333	2.56			其他營業成本
82,799,423	18.82	56,351,768	16.02	903,306	9.63	營業毛利 (毛損)
47,160,128	10.72	34,743,582	9.88	894,597	9.54	營業費用
6,037,607	1.37					行銷費用
37,135,650	8.44	27,878,347	7.92	824,368	8.79	業務費用
3,492,787	0.79	6,554,768	1.86	64,877	0.69	管理費用
494,084	0.11	310,467	0.09	5,352	0.06	其他營業費用
35,639,295	8.10	21,608,186	6.14	8,709	0.09	營業利益 (損失)
3,530,942	0.80	1,985,476	0.56			營業外收入
						財務收入
3,136	-	19,589	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
3,527,806	0.80	1,965,887	0.56			其他營業外收入
12,532,115	2.85	3,710,943	1.05	8,709	0.09	營業外費用
367,864	0.08	1,162,310	0.33			財務成本
		51,395	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
12,164,251	2.77	2,497,238	0.71	8,709	0.09	其他營業外費用
-9,001,173	2.05	-1,725,467	0.49	-8,709	0.09	營業外利益 (損失)
26,638,122	6.06	19,882,719	5.65			稅前淨利 (淨損)
3,823,354	0.87	4,024,420	1.14			所得稅費用 (利益)
22,814,768	5.19	15,858,299	4.51			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
22,814,768	5.19	15,858,299	4.51			本期淨利 (淨損)
22,814,768		15,857,646				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		653				母公司業主
						非控制權益